ADF SYSTEMES
Solutions de sécurité industrielle et ATEX
ADF Systèmes - 7 Bis avenue de la Baltique - ZA de Courtabœuf - 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE - FRANCE
Tél. +33(0) 1 69 75 20 90 - Fax +33(0) 1 69 75 20 99 - e-mail : contact@adf-systemes.fr
S.A.R.L. au capital de 43 512 € - SIRET 402 918 932 00037 - APE 4669A - RCS EVRY B402918932
 w
w

s.
fr
6. Codification du modèle :
7. Code produit :
5
Matière de l’enveloppe
A = Aluminium
Hauteur enveloppe en 4
chiffres (mm)
Largeur enveloppe en 4
chiffres (mm)
Longueur enveloppe en 3
chiffres (mm)
Mode de protection
6 = Exd
Caractères non relatifs à la
protection contre les explosions
Tension d’alimentation
1 = 24Vcc/ca +/-10%
2 = 230/240Vca +/-10%
3 = 110/120Vca +/-10%
Modules 1 à 5, couleur et fonction
R = rouge / G = vert / Y = jaune / O = Orange
B = bleu / W = blanc
X = Flash rouge / Z = Flash orange / E = Flash jaune
H = Flash blanc / L = Flash bleu / U = Flash vert
Exemple pour une colonne standard
ST-1-G-O-R : Tension 24Vcc/ca, Module 1 = vert fixe, Module 2 = orange fixe, Module 3 = rouge fixe
ADF SYSTEMES
Solutions de sécurité industrielle et ATEX
ADF Systèmes - 7 Bis avenue de la Baltique - ZA de Courtabœuf - 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE - FRANCE
Tél. +33(0) 1 69 75 20 90 - Fax +33(0) 1 69 75 20 99 - e-mail : contact@adf-systemes.fr
S.A.R.L. au capital de 43 512 € - SIRET 402 918 932 00037 - APE 4669A - RCS EVRY B402918932
 w
w
w
.a
d
f-
sy
st
e
m
e
s.
fr
8. Détail plaque signalétique :
La plaque signalétique mentionne toutes les données Ex pertinentes selon le descriptif détaillé ci-dessous :
1. Informations fabricant
2. Code produit :
Numéro de vente QUINTEX. Ce Numéro est important pour toute réclamation ou commande d’un matériel
identique.
3. Modèle Ex- N° de commande :
Le modèle Ex indique le type de certification. Veuillez consulter le chapitre 6 « codification du modèle »
pour les détails.
4. Numéro de série
Pour la traçabilité, chaque matériel possède un numéro de série unique.
5. Tension nominale / Courant / Puissance dissipée / Indice IP :
Tension nominale : Tension d’alimentation maximale de l’appareil.
Puissance dissipée : Perte de chaleur maximale dissipée par l’appareil
Indice IP : Indice de protection de l’appareil
6. Certifications Ex : Toutes les certifications en cours de validité pour l’appareil.
6
1 : FABRICANT
2 : CODE PRODUIT
3 : MODELE EX– N° DE COMMANDE
4 : NUMERO DE SERIE
5 : TENSION NOMINALE
PUISSANCE DISSIPEE / INDICE IP
6 : Certifications Ex
7 : MARQUAGES ATEX GAZ & POUSSIERES
8 : MARQUAGE CE